

Ole Rosborg Holding IVS
Mølletofte 10
4200 Slagelse
CVR-nr. 36548282

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Ole Rosborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Rosborg Holding IVS

Mølletofte 10

4200 Slagelse

CVR-nr.: 36548282

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 12.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Rosborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 12.02.2015 – 31.12.2015 udgør et underskud på 32 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til underskud i associeret virksomhed, som i det første år har afholdt en række omkostninger til udvikling af produkter samt markedsføring heraf.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 2 t.kr. Da den associerede virksomheds produkter er klar til salg, forventer selskabet, at der for 2016 realiseres et positivt resultat, der på sigt vil retablere selskabets negative egenkapital.

På den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(25.000)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.420)
Skat af ordinært resultat	2	<u>660</u>
Årets resultat		<u><u>(31.760)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(31.760)</u>
		<u>(31.760)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		580
Udskudt skat	4	<u>660</u>
Tilgodehavender		<u>1.240</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.240</u>
Aktiver		<u><u>1.240</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		30.000
Overført overskud eller underskud		<u>(31.760)</u>
Egenkapital		<u>(1.760)</u>
Anden gæld		<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.000</u>
Passiver		<u><u>1.240</u></u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	30.000	0	30.000
Årets resultat	0	(31.760)	(31.760)
Egenkapital ultimo	30.000	(31.760)	(1.760)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 12.02.2015 – 31.12.2015 udgør et underskud på 32 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til underskud i associeret virksomhed, som i det første år har afholdt en række omkostninger til udvikling af produkter samt markedsføring heraf.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 2 t.kr. Da den associerede virksomheds produkter er klar til salg, forventer selskabet, at der for 2016 realiseres et positivt resultat, der på sigt vil retablere selskabets negative egenkapital.

På den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2015
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(660)
	(660)
	Kapitalandele
	i associerede
	virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Andel af årets resultat	(25.000)
Nedskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Helges Taburet ApS	Slagelse	ApS	50,0

Noter

	2015
	kr.
4. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	660
	660